
W
cE-s(
. -!r

v

v)

46- Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku rra poskytování sociální služby, tedy ěinnosti nebo souboru

čittttostípodle zákona č'l08/2006 Sb'' zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za úěelern sociálrrílro začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčíslododatku poskýovatele:

s-0407/soct2019n
(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7O8gl0g5
Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217/0|OO
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Samota Úsp 224,270 33 Jesenice u Rakovníka
Zastoupené: Ing. Petrem Sunkovským, ředitelem

IČ: 71209867

Bankovní spojení:
Čísloúčtu:
Čísloúčtuzřizov atele:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usrnxovENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 6. 3. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování
sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2019 č.S-0407/SoCl20l9' ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva"), jejimŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při
poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen,,dotace") pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

',Metodice
dotačníhoÍizeníStředočeskéhokraje na rok 2019* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpoětu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz
Stránka 1 z 4

ID keebyyf



W
a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,'Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených
v ,,Pravidlech dotač ní ho ří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zení  Středoč eské ho kraje na rok 2019* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví raji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . l44-2ll20l9lZKze dne 25. ll.2019 tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PREDMET DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna ělánku III. bod 2 Smlouvy' kdy se mění  celková maximální  qýš e poskytnuté  dotace
z6 326 200 Kč  na 6 476 200 Kě zdů vodu přidělení  dotace vdruhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í í zení  pro rok 2019 v souvislosti naří zeni vlády č ,. 26312018 Sb. a naí í zení  vlády
ě. 33212018 Sb., kteými se mění  naÍ izení  vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé nač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní ž e, kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

Z:

1 Jedná se o minimální  výŠ i nákladů ' kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zcní  vlády č . 26312018 Sb. a naří zení  vlády č . 332l2ol8
Sb.. kteými se měni naří zení  vlády č . 34ll2ol7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka 2 z 4

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

6568148 6 326 200 Kč 0Kč 67



W
Na

Druh služ by
IdentiÍ ilc{tor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazlcy
v pří mé  peč i)

Z toho: poěet
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování m

domovy pro osoby se
zdravotní m postiž ení m

65681,48 6 476 2oo Kč 150 000 Kč 67

3. Zněna pří lohy č . 1 k Dodatku ke Snrlouvě. kdy se nrěrrí  č ást Vý.š e dotuce po'skytrulú  Slí 'edot'eskvnt

krujem a AkIuuli:ol'uné  ptllož kové  č erpú ní  tloluce.

1. Firranč ní  prostředky v ránrci rrrinrořádné lro ternrí nu dotač ní lro ří zení  budou vyplaceny jedrrorázově

Ve výš i l00 %. a to rrejpozději do 30 dnť r od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ť rč et pří jerrrce r-rvederrý v tonrto Dodatktr. ZÍ izovatel pří jenrce je povinerr převé st dotaci

bezodkladně na ť rč et pří jernce'

5. ostatní  ustanovení  Snrlotrvy zť rstávají  beze znrěny.

IV. ZAVERECNA USTANOVENI

l. Terrto Dodatck je vyhotovena v 3 stejnopiseclr. znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jerrrce l stejnopis.

2' Tento Dodatek nabývá platnosti a ť rč innosti pozdějš í nr datenr podpisu oprávrrěrré lro zástupce

které koliv ze snrluvní clr stran. Pokud Se na Dodatek vztahr"rje povinnost uveřejrrěrrí  dle zákona

č . 340120|5 Sb'. zákon o registru snrluv. ve znění  pozdějš í ch předpisť r' nabývá Dodatek ú č irrnosti

rrejdří ve dnem r"rveřejnění  v registru snrluv. které  provede poskytovatel.

3. obě snrluvní  strany prohlaš ují . Že se s Dodatkenr před.|eho podpisenr seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le. prosté  onrylu

a nebyla sepsána v tí sni. ani za nápadrrě nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je ttzaví rán v souladu s usnesení nr Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č ,.|44-2ll20l9lzKzedne25. ll.20l9avpří padětohotoprávní hoú konuStředoč eské lrokrajejsou
splněny podnrí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisů .

nezbytné  k .ieho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke snrlouvě o dotaci rra zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 20l 9 byl schválen orgánem

ú zemní ho sanrosprávné ho celku na své nr zasedání  usnesení m č . ze dne ... (1ltluze

v př'í puclě u:ctyření  Sntlouvr,s mě,stem, obcí  nebtl pří spěvkot,tlu orguni:ucí  obcc č i mě'stu).

oclbor sociální clr věcí  Zborovská 8l/ l l l 50 2 l Praha 5 www.
Strálrka 3 z 4

skv-cz lD keebyyf



6. Nedílnou souěástí tohoto Dodatku je příloha č.I upravený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro každou sluŽbu zvlášt'.

V Praze dne 0 2 -12- 2019 Y Praze ane ...0.fi ..:!2:..2019.

Příjemce Poskytovatel

Domov atel Středočeský kraj
sociálních služeb

len
Ing. Petr Sunkovský

ředitelem

oprá kraje

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis'

radnípro oblast sociálních věcí

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Pralra 5 www.kr-stredocesky'cz tD keebyyf
Stránka 4 Z



P.č. 1

Úprava v potoŽkovém čerpánírozpočtu sociální s!uŽby -

Jméno statutárního zástupce
Podpis statutárního zástupce

lng. Petr Sunkovskri, editel

domovy pro osoby se zdravotním postiženim

l;"2

Aktuellzovan
poloŽkov čerpánl

dotaco

6 476 200

4 676 200

4 676 200

0

0

0

I 800 000

0

0

0

0

0

0

0

í8o0 000

1 800 000

0

0

0

U

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánÍdotace dle žádoltl

6 476 200

4 676 200

4 676 200

0

0

0

'r 800 000

0

0

0

0

0

0

0

1 800 000

1 800 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

V še dotace
pookytnutá

st odočeekm kÍaJem
na záktad Smlouvy

6 476 200

Domov Krajánek, poskytovatel sociálních služeb

71209867

domovy pro osoby se zdravotním postižením

6s68r.48

Druh fi nančníchprost edk

cELKovÝ oUEM NEl NvEsTlČNlcH FlNAt{ČNÍcHPRoSTREDKÚ

r toho 1l osoBNÍ NÁK!ÁDY cEtKEM
1.1.

1.2. D,ohody o pracomí člnnosd
o

1.4. JlnéosobnÍ náklady

l toho 2) PRovozNÍ NÁKIADY cEtKEM
2.1. Dlouhodob maletek

2.1'1. DlouhodobÝ nehmotn maletek do 60 ťs. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotnÝ ma|etek do 4{, ťs. Kč

2.3. Kancelá ské
2.4. Pohonnéhmoty

2.5.

2.6. Slulby
2.6.1. Ener8le

2.6.2. Telefonv' lntemet, Doštovné.ostatní spole
2.6.3. Í{á|emné

2.6.4' Právní a ekonomlclé slulbv
2.6.5. Školenía kurzy
2.6.6. opraw a udrtování
2.6.7. Cestomí náhrady
2.6.8. PracomÍcl v
2.6.9.ostatní
2.6.10. Jlné

2.7. Odpby
2.8. Osatní náklady

Název organizace:

lč:

Druh služby;

Registračníčísloslužby:

rrýr:TtE!

19Il


